[image: image1.png]

Администрация  Новоржевского  района
Псковской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2023 года № 216
               г. Новоржев
О внесении изменений в постановление Администрации
Новоржевского района от 21.12.2016 № 106 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений  специализированного
жилищного фонда Новоржевского района детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам без попечения родителей

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления Администрация Новоржевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению Администрации Новоржевского района от 21.12.2016 № 106 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда Новоржевского района детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам без попечения родителей внести следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.15 «Оснований для приостановления муниципальной услуги не имеется.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Новоржевского района.

Глава Новоржевского муниципального округа                            Л.М. Трифонова